
?!S c ✓:-nr = M'_ . i_*.-1 \- .'xTr\ Vn A I HA 
A | C. !J E 

A; C* A

HLAVNÍ MLS!()PRAHA 
VlAOlS IRÁ1 HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

*' (Jídbor bezpečnosti
I Ví m
I lil I "í, j II

nHnpp0?E5vivAlCÉ

Objednávka i. CES OBJ/39/Ol /000211/2020

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a $ 31 zákona 0. 134-2016 Sh . o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění. V souladu <e zákonem C. 89:2012 Sb.. občanský zákoník, ve znční pozdějších předpisii. se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustianný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem Dodavateli Lak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

Datum vystavení: Číslo V7 rtontrolni/ívsumoi-ě):i y -m.
Objednatel: Hlavni mé sto Praha

zastoupené
Dodavatel: Česká pošta, s.p., 

zastoupená panem Janem Szlifkou. 
Key Account Manager, 
specializovaný útvar VIP obchod

_____Markétou Stalmachovou,
pověřenou řízením odboru 
bezpečnosti 
Mariánské nám. 2/2sídlo: i sídlo: Politických vězňů 909/4 

225 99 Praha t110 01 Prahu 1

i kontaktní 
. adresa:

nám. F. Kafky 1/16 
11(101 Praha 1

kontaktní
adresa:

Poštovní přihrádka 99 
225 99 Praha 025

bankovní
spojení:

bankovní
spojení:

ICO; 00064581 DIČ: C/00064581 ICO: 471149X3 DIC: C747114983
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
e-mail:

kontaktní 
osoba: 
tel. spojení' 
e-mail:

Název zakázky: Roznáška informačních brožur - Informace pro veřejnost v okolí objektu 
ťlaga s.r.o. - Plnírna Satalice

Předmčt plnění: Disiribuce brožur veřejnosti v zóně havarijního plánování Flaga s.r.o. v souladu s § 3 
odst. 1 vyhlášky č. 228/2015 $b. do všech domovních schránek, dodávacich schrán 
domácností, firem, úřadů a instituci a P. O. Roxú.
Specifikace:
Formát výtisku • A5 
Hmotnost 1 výtisku-25 g 
Počet výtisků -4458 ks
Cena za službu Roznáška v pásmu A - 1,17 Kč/ 1 ks hez DPI i (sazba DPH 21 %)
Brožury nejsou reklamní tiskovinou - vkládat do všech schránek, schrán 
a P. O. Roxú. Vkládat samostatoě. Nevkládat do reklamních letáku ěi jiných 
tiskuvio.

Cena za předmět plnění bez DPH:
levná /v mowmábu a n<?p>xk'Oč<tvlná a zahniu/e vcškvfv nók/tidv 
DnduwieU \ uutU>:vnv v loiniihiti * r*ait:au ptvdméiu plnint)
Cena za předmět plněni celkem s DPH:
(OPti bude účtována podle pUurm h pmvrm h /-jVíýmiú

5 215,86! Ke

6 311,19 Ke

21 duí po obdržení 
daňového dokladuSplatnost daňové ho dokladu (faktury) minimálně:

Stránka 1 z 2



A HLAVNI MHS fO PRAHA
MAGISIRA I HLAVNÍHO MLSIA PRAHY
Odbor bezpečnosti

A
A
A

Termín plnění: 
Místo plnění:

15. 1. 17. 1 2020
Praha - zóna havarijního plánování Flagu s.r.o. Plnírna Salalice. Databáze adresátů 
vytvořena dle předaného mapového podkladu

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92azákona C. 235/2004 Sb.. o dani s přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

Platební podmínky:
1 C ena za předmě t p lněn í bud e účtována ()bj ednatel i na zák ladě vystav cneho daňov eho dok latiu (faktury) a uhrazena 

bankovním převodem na účel Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu {faktuře)
2 Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č 235/2004 Sb , o dani 7 přidané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku
3 Vystavený daňový doklad (faktura) bude dalc obsahovat předmět a Číslo objednávky, místo a termín plnční vřetně 

rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce. přip. vyká2 odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod )

4, V připadř. že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedenc v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplněni. V takovém případě se přeruší plynuti Ihůty splatnosti a nová 
Ihůta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu/faktury objednateli.

Další podmínky:
1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím. aby tato objednávka bvla uvedena v centrální evidencí 

smluv (CHS) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejní přístupná a která obsahuje údaje o její cli učastiueich. 
předmětu, číselné o/načem této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedene v této objednávce nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu 
ti 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užilí a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek

3. Smluvní strany teto objednávky výslovné sjednávají, že uveřejnění této objednávky v re^tm smluv dle zakona 
č. 340.2015 Sb, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uvefeiftování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí hl m Praha

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
5. Tato objednávka může byl měněna nebo /rušena pouze písemné, a to v případe zmén objednávky číslovanými 

dodatky, které musí být podepsany občma smluvními stranami.
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci teto objednávky Objednateli obratem, avšak nej později do 5 kalendářních 

dnu ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabídka na u/avfení obiednávky zaniká.
Smluvoí sankce:

1. Při prodleni Dodavatele s předaním předmětu plnční dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plněni včetně DPII stanovené v této objednávce, á to za každý 
započatý' kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnost).

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradil nu výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručeni.

V Praze dne: 1 7 *01* 2020 >

i
■*>4

\
Za Objednatele: v

pověřenu rizením odboru bezpečnosti

Stránka 2 z 2



HI.AVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor bezpečnosti

A
A
A
A

Dod<ua(d akceptuje tuto objednávku v plitém rozsahu a bez výhrad.

^7 f líibliV Praze dne:

Za Dodavatele:

Key A| obchod

C csk/. pošta, s.p.
I |.lii'i.k/' li .č/n j 909/4 

JZ^ '/') >>r o h a 1 
C i;:C

Stránka 3 z 2


